ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITACURUBI

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO
DETERMINADO Nº 002/2018

HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS FINAIS DOS CANDIDATOS INSCRITOS
NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRARAÇÃO POR
PRAZO DETERMINADO.

Edital Nº 002/2018

     A Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado,no uso de
suas atribuições previstas na Portaria Nº 0298/2018,torna público a
Homologação das notas do Processo Seletivo Simplificado dos candidatos
inscritos em conformidade com o quadro abaixo.

CARGO NOME MÉDIA
FINAL

PSICÓLOGO Letícia de Fátima Donadel 84
PSICÓLOGO Bruna Thaíse Benetti 80

PSICÓLOGO Yuri Matheus Godoy Brutti 80
PSICÓLOGO Gigliola Taís Colombo 76

PSICÓLOGO Larissa Martins Lopes 76

PSICÓLOGO Vitória Fonseca dos Santos de Oliveira 68

PSICÓLOGO Shaíne de Freitas Cortese 64

                                               Itacurubi,31 de agosto de 2018

                                     Noemia Amélia Medeiros da Silva
                   Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado
                                              Portaria Nº 02798/2018